关于《半程镇临滕高速赵村还建及公建项目地块土壤污染状况调查报告》公示的相关信息

我公司编制的《半程镇临滕高速赵村还建及公建项目地块土壤污染状况调查报告》通过我公司初步调查、快筛检测，该地块土壤、地下水环境质量满足相关标准要求。现将主要内容公示如下：
1、地块概况
临沂市兰山区半程镇赵家村北120m（育才路与镇中路交汇处北），地块中心区域地理坐标为N：35.243214°，E：118.312849°，该地块北至临沂康利纺织公司北褚家庄村工矿用地及耕地，东至赵家村林地、耕地，南至赵家村农村宅基地及山东迈丰食品有限公司工业用地，西至城镇村道路用地；占地面积46040m2。调查地块现状为农用地。地块规划为居住用地。
2、污染识别及采样检测
对地块内及其周边1km范围内地块进行详细调查，并对地块内原土进行现场采样快速检测，结果表明，各监测点数值浓度与对照点相比无明显变化，据此推断，地块土壤风险较低。
3、主要结论
根据调查分析结果，地块内及周边区域当前和历史上均无可能对本地块土壤环境质量产生影响的污染源，该地块当前环境质量满足规划用地要求，不需要进行第二阶段土壤污染状况调查，对人体健康的风险可以忽略，可作为一类用地使用。
[bookmark: _GoBack]   2024年9月25日